DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 746, DE 12 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.044

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do

Deputado José Augusto, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Helio Morais Junior Chefe de Gabinete de Deputado
Maria Diva Soares Feitosa Lucia AP-18
Maria Keila Dias Alencar AP-18
Maria Rita da Silva Sousa AP-18
Marinete Vieira da Silva AP-18
Maristela Bento da Luz AP-18
Normanda Cortez da Silva AP-18
Plinio Tecio de Matos Pinheiro AP-18
Claudiomar Moreira de Jesus Filho AP-18
Simone Mauricia Alves AP-18
Tatiane Schenfeld Ferreira AP-18
Vicente Marcos Barbosa AP-18
Irene Jaques Coelho AP-19
Jessica Cabral Neiva AP-19
Raildes Josefa de Miranda AP-19
Vulda Pires do Nascimento AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 12 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente